
6 年 8 月 2 日 （金）　開札 3 件
電6 - 7

円 円 円

金額（税抜き）

管工事の有資格者から選定 業選済

電6 - 8

円 円 円

金額（税抜き）

管工事の有資格者から選定 業選済

指名理由

能登建設株式会社 4,270,000 最低制限価格未満

株式会社丸中組 5,707,000

株式会社三百苅管工 5,250,500 落札

株式会社サンユーワークス - 辞退

有限会社上野管工 5,420,000
加藤設備 - 棄権

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 - 辞退

㈱三百苅管工 代表氏名: 三百苅　卓明

契約金額（税込み） 5,775,550 予定価格（税抜き） 5,707,000 最低制限価格（税抜き） 5,213,000

契約日 令和6年8月8日

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町小路と-55-2 事業所名:

種別及び概要 管工事

令和6年能登半島地震に伴う災害復旧事業
1 排水管復旧工事　一式
2 アスファルト舗装復旧工事　一式
3 側溝復旧工事　一式

履行期間 令和6年8月8日 から 令和6年10月31日

時間 午前8時40分

工事（業務）名 すず市民交流センター排水管復旧及びアスファルト舗装工事

工事（業務）場所 珠洲市上戸町北方　地内

指名理由

契約番号 担当課 総務課 開札日 令和6年8月2日

能登建設株式会社 3,610,000 最低制限価格未満

株式会社丸中組 4,825,000

株式会社三百苅管工 4,439,000 落札

株式会社サンユーワークス - 辞退

有限会社上野管工 4,580,000
加藤設備 - 棄権

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 - 辞退

㈱三百苅管工 代表氏名: 三百苅　卓明

契約金額（税込み） 4,882,900 予定価格（税抜き） 4,825,000 最低制限価格（税抜き） 4,403,000

珠 洲 市 総 務 課 電 子 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 総務課 開札日 令和6年8月2日

契約日 令和6年8月8日

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町小路と-55-2 事業所名:

種別及び概要 管工事
令和6年能登半島地震に伴う災害復旧事業
1 漏水復旧工事　一式
2 アスファルト舗装復旧工事　一式

履行期間 令和6年8月8日 から 令和6年10月31日

時間 午前8時30分

工事（業務）名 珠洲市庁舎職員通用口漏水復旧及びアスファルト舗装工事

工事（業務）場所 珠洲市上戸町北方　地内



電6 - 9

円 円 円

金額（税抜き）

管工事の有資格者から選定

指名理由

能登建設株式会社 1,570,000
株式会社丸中組 1,599,000

株式会社三百苅管工 1,599,000
株式会社サンユーワークス 1,580,000

有限会社上野管工 1,560,000
加藤設備 - 棄権

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 1,500,000 落札

㈲石川産業 代表氏名: 米谷　賛三

契約金額（税込み） 1,650,000 予定価格（税抜き） 1,599,000 最低制限価格（税抜き） 1,462,000

契約日 令和6年8月2日

契約の相手方 所在地: 珠洲市熊谷町ホ-37 事業所名:

種別及び概要 管工事
令和6年能登半島地震に伴う災害復旧事業
1 FRP製消火水槽天板復旧工事　一式

履行期間 令和6年8月2日 から 令和6年9月20日

時間 午前8時50分

工事（業務）名 珠洲市庁舎消火水槽天板復旧工事

工事（業務）場所 珠洲市上戸町北方　地内

契約番号 担当課 総務課 開札日 令和6年8月2日


